
  

 1

 
Uchwała Nr VI/157/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwał:  
1. Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XVIII/78/72 z dnia 13 stycznia 1972 r., w sprawie 
     nadania nazw planowanym do zabudowy osiedlom mieszkaniowym, 
2. Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XIX/88/77 z dnia 23 czerwca 1977 r., w sprawie 
     nadania nazw przyszłym osiedlom, nowym ulicom oraz zmian w nazewnictwie niektórych ulic,  
     w części dotyczącej załącznika nr 1 powołanej uchwały, 
3. Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr X/58/79 z dnia 20 grudnia 1979 r., w sprawie 
     nadania nazw nowym ulicom, w części dotyczącej ppkt: 1 i 6 pkt. 1 powołanej uchwały, 
4. Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XVII/87/87 z dnia 29 stycznia 1987 r., w sprawie 
     nadania nazw nowowybudowanym ulicom na osiedlu Waryńskiego w Gliwicach, w części 
     dotyczącej ppkt: 5, 7, 9, 10 pkt. 1 powołanej uchwały, 
5. Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr XI/189/2003 z dnia 11 września 2003 r., w sprawie nadania 
     nazwy dla osiedla mieszkaniowego, położonego przy ul. Żabińskiego w Gliwicach. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Uchylić: 
1. Uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XVIII/78/72 z dnia 13 stycznia 1972 r., w sprawie 
     nadania nazw planowanym do zabudowy osiedlom mieszkaniowym, 
2. Uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XIX/88/77 z dnia 23 czerwca 1977 r., w sprawie 
     nadania nazw przyszłym osiedlom, nowym ulicom oraz zmian w nazewnictwie niektórych ulic, w części 
     dotyczącej załącznika nr 1 powołanej uchwały, 
3. Uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr X/58/79 z dnia 20 grudnia 1979 r., w sprawie 
     nadania nazw nowym ulicom w części  dotyczącej ppkt: 1 i 6 pkt. 1 powołanej uchwały, 
4.  Uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach nr XVII/87/87 z dnia 29 stycznia 1987 r., w sprawie nadania 
     nazw nowowybudowanym ulicom na osiedlu Waryńskiego w Gliwicach w części dotyczącej ppkt: 5, 7, 9, 10 
     pkt. 1 powołanej uchwały, 
5. Uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach nr XI/189/2003 z dnia 11 września 2003 r., w sprawie nadania nazwy  
     dla osiedla mieszkaniowego, położonego przy ul. Żabińskiego w Gliwicach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 


